
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VALLE DEL VELINO” 

Scuola infanzia – Scuola primaria – Scuola secondaria I grado 

Antrodoco- Borgo Velino – Castel Sant’Angelo - Cittaducale - Posta 
Via Cavalieri di Vittorio Veneto N. 2 -  02015 CITTADUCALE   0746/602164 

 riic82000e@istruzione.it C.F. 80006090577 posta certificata riic82000e@pec.istruzione.it 

Ufficio Personale Docente GP -MC 

 

 

 
A tutto il personale ATA di ruolo titolare 

 

 

 

 
OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE PER INDIVIDUAZIONE PERSONALE ATA  

SOPRANNUMERARIO. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’O.M. n. 45 del 25/02/2022;  

VISTA  l’ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

VISTE   le schede presentate dal personale ATA titolari presso questa Istituzione Scolastica; 

VISTA   la valutazione delle suddette schede; 

VISTO   il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto prot. n. 

5309 del 07/04/2022;  

RETTIFICATI in autotutela, gli errori materiali; 

ESAMINATI  reclami ammessi entro i termini con l’adozione dei provvedimenti correttivi dove rilevato; 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione in via definitiva sul sito web della scuola www.icvalledelvelino.edu.it delle graduatorie di 
istituto del personale ATA  per l’individuazione dell’eventuale personale  soprannumerario per l’a.s. 
2022/2023. 
 
 

*I benificiari delle precedenze previste ai punti III), IV), di cui all’art. 13 commi 1  del CCNI sulla mobilità non 
sono inseriti nella graduatoria per l’identificazione dei perdenti posto da trasferire d’ufficio, a meno che la 
contrazione di organico non sia tale da rendere strettamente necessario il loro coinvolgimento. 
  
 

* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Stefania Santarelli 

 

 

* firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. n° 39/1993 

 
 

 

mailto:riic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icvalledelvelino.edu.it/



